UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO
E SÓCIOECONOMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 054, DE 18/07/2017

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E

SOCIOECONÔMICAS – ESAG DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA
CATARINA (UDESC),

R E S O L V E:

Art. 1º - Tornar público, para conhecimento dos interessados, o resultado final
para o cadastro de reserva, tutoria a distância e presencial, do curso de Graduação

em Administração Pública, Edital 011/2017.

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O CADASTRO DE RESERVA – TUTORES EaD – GRADUAÇÃO

EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – TUTORIA À DISTÂNCIA

Posição / NOME CPF RESULTADO

1º. Nonie Ribeiro 984.019.559-04 Classificada

2º. Rosangela Aparecida Da Silva 016.982.959-60 Classificada

3º. Ana Elise Cardoso Inácio 037.102.829-93 Classificada

4º. Rafaela Rodrigues Correia 010.799.493-30 Classificada

5º. Tarsilla Noemi Bertoli Alexandrino 056.016.809-81 Classificada

6º. Laís Carraro Sedor 072.489.659-79 Classificada

7º. Diego Wander Demetrio 009.536.499-46 Classificado

 8º. Icaro Roberto Azevedo Picolli 058.818.739-98 Classificado

9º. Silvia Rosana De Bettio 833.633.199-91 Classificada

NOME CPF RESULTADO MOTIVO

Alvaro José Muncinelli 662.826.679-68 Desclassificado

Faltou comprovação de 1 (um) ano

mínimo de experiência no
magistério

Anatieli Aparecida
Fiabane

074.710.749-14 Desclassificada
Especialização ainda em
andamento

Ariane Sartori
Hartmann

007.571.160-51 Desclassificada

Documentação incompleta.

Diploma de graduação não
autenticado

Daniel Profiti Moretti 332.542.248-92 Desclassificado
Faltou comprovação de 1 (um) ano
mínimo de experiência no
magistério

Gabriela Araujo
Figueredo

021.804.169-11 Desclassificada
Área de graduação não
corresponde ao Edital

Ivan Luís Tonon 057.936.909-99 Desclassificado Documentos não autenticados

Leonardo Teixeira 059.667.309-46 Desclassificado
Faltou comprovação de 1 (um) ano
mínimo de experiência no

magistério

Maira Aparecida

Ribas
049.559.839-95 Desclassificada

Documentos não autenticados.
Especialização ainda em
andamento

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO
E SÓCIOECONOMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

Maria Helena Nunes 080.076.019-02 Desclassificada
Área de graduação não
corresponde ao Edital

Rodrigo Badaro De
Carvalho

107.851.456-99 Desclassificado Documentos não autenticados

Rodrigo Pedro
Schaefer

068.053.249-80 Desclassificado
Faltou comprovação de 1 (um) ano
mínimo de experiência no
magistério

Samayk Henrique
Ferro da Silva

014.253.104-94 Desclassificado
Faltou comprovação de 1 (um) ano
mínimo de experiência no
magistério

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O CADASTRO DE RESERVA – TUTORES EaD – GRADUAÇÃO

EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – TUTORIA PRESENCIAL

Posição / NOME CPF POLO RESULTADO

1º. Rogerio Dos Santos 548.997.299-87 Blumenau Classificado

2º. Anderson Fabiano Rech 828.681.310-34 Joaçaba Classificado

3º. Sergio Viana 912.210.219-15 Criciúma Classificado

4º. Lucio Hillesheim 522.040.909-30 Pouso Redondo Classificado

5º. Marcos Roberto Contarin 062.910.209-04 Palmitos Classificado

NOME CPF RESULTADO MOTIVO

Alan Carlos Gugel 079.769.909-00 Desclassificado

Faltou comprovação de
1 (um) ano mínimo de
experiência no
magistério

Ana Paula Piva 059.615.119-52 Desclassificada
Documentação
incompleta.

Greice Dal Bó Alexandre 896.557.889-20 Desclassificada
Documentação
incompleta.

Ilione Vanda De Oliveira Pedrozo 532.218.939-49 Desclassificada
Área de graduação não

corresponde ao Edital

Marines Bigarella Ribeiro 437.410.889-00 Desclassificada

Documentação

incompleta: faltou
diploma da graduação

Mario Luiz Cachinski 345.474.609-49 Desclassificado
Mestrado em
andamento. Sem
especialização

Marli De Lourdes Basso 345.999.919-53 Desclassificada
Área de graduação não
corresponde ao Edital

Marli Terezinha Fabiani 477.157.829-04 Desclassificada
Área de graduação não
corresponde ao Edital

Mirian Julia Kuiava Glufke 544.511.080-04 Desclassificada
O currículo não é
Lattes

Sérgio Luiz Da Veiga 222.455.619-53 Desclassificado

Documentação
incompleta. Faltou o
currículo Lattes

resumido e impresso.
Sem comprovação de
experiência no
magistério

Tatiani Solanho Canedo Calisto 045.650.609-81 Desclassificada
RG e CPF sem
autenticação

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO
E SÓCIOECONOMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando a Portaria nº

052/2017.

Florianópolis, 18 de julho de 2017.